
                                    ISTITUTO COMPRENSIVO PREDAZZO – TESERO – PANCHIA’ – ZIANO 
                                     Corso Degasperi, 8 – 38037 Predazzo 

                                     tel. 0462/501131 - fax 0462/500023 
                                       Cod. fiscale 91012240221 

 
 
DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE N. 59/2021 
  
icptpz/2021/2.3/EP-rd             Predazzo, 27 settembre 2021 
 
 
 
OGGETTO :  RETTIFICA DATE 

Elezioni del Consiglio dell’Istituzione 2021/24 
 Indizione assemblee elettorali docenti, genitori e personale ATA. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA la determinazione n. 52/2021 di data 03/09/2021; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Provincia n. 8/10- Leg. del 15/05/2009 avente per 

oggetto “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione 

delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento 

del consiglio dell’istituzione scolastica e formativa; 

VISTA  la nota del Servizio Scuola dell’Infanzia, istruzione e formazione del 23 agosto 

2021 relativo alle elezioni del Consiglio dell’Istituzione; 

CONSIDERATO CHE il Consiglio dell’Istituzione del nostro Istituto è scaduto il 31/08/2021 e pertanto è 

necessario provvedere alle elezioni; 

CONSIDERATO CHE il Dirigente del Servizio Istruzione ha stabilito che il periodo entro il quale si 

dovranno svolgere le operazioni elettorali per l’elezione delle rappresentanti 

elettive dei consigli dell’istituzione scolastiche è dal 18 ottobre al 30 ottobre 

2021; 

CONSIDERATO CHE spetta al Dirigente Scolastico la convocazione delle assemblee elettorali per ogni 

componente; 

tutto ciò premesso, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

di indire le assemblee elettorali per l’elezione dei componenti del Consiglio dell’Istituzione per il triennio 

2021/24 come segue:  

 LUNEDI’ 18 OTTOBRE 2021 per la componente dei GENITORI delle scuole primarie di Predazzo, 

Tesero e Ziano; 

 MARTEDI’ 19 OTTOBRE 2021 per la componente dei GENITORI della scuola secondaria di 

Predazzo; 

icptpz-27/09/2021-59 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 

 MERCOLEDI’ 20 OTTOBRE 2021 per la componente del PERSONALE AMMINISTRATIVO, 

AUSILIARIO, TECNICO E ASSISTENTE EDUCATORE e per la componente dei DOCENTI; 

 GIOVEDI’ 21 OTTOBRE 2021 per la componente dei GENITORI della scuola secondaria di 

Tesero. 

 

Seguiranno i regolari avvisi di convocazione per ogni singola componente. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Elisabetta Pizio 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 
3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 
a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 


		2021-09-27T12:32:01+0200
	Italy
	Elisabetta   Pizio
	Test di firma




